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8 listopada 2017 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku zawarła porozumienie o
współpracy z Politechniką Białostocką.

Przedmiotem porozumienia jest współpraca w ramach projektu 2WORK – kompleksowy program kształtujący
kompetencje i kwalifikacje, zwiększający szanse na rynku pracy. Program realizowany jest przez uczelnię w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020. Współfinansowany jest ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym założeniem programu jest nawiązanie współpracy na linii uczelnia - partner w celu podniesienia
konkurencyjności absolwentów na rynku pracy poprzez zwiększenie ich kompetencji w zakresie oczekiwanym
przez pracodawców.

21 listopada 2017 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku gościła pierwszą grupę młodzieży
z Politechniki Białostockiej.

Podczas spotkania Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku, Regionalny Konserwator Przyrody - Grzegorz Piekarski przybliżył zebranym misję i wizję
regionalnej dyrekcji. Podkreślił, że jest to profesjonalna administracja świadcząca obywatelom i instytucjom usługi w zakresie środowiska o coraz lepszej jakości oraz dążąca do
zachowania dziedzictwa naturowego w stanie co najmniej niepogorszonym.

Studenci mieli też możliwość szczegółowego poznania zadań i kompetencji urzędu, do których zakresu należy m.in.:

przeprowadzanie ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko lub udział w tych ocenach,
wydawanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach,
udział w strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko,
tworzenie i likwidacja form ochrony przyrody,
ochrona i zarządzanie obszarami Natura 2000 oraz innymi formami ochrony przyrody,
prowadzenie postępowań w sprawach szkód w środowisku,
wypłata odszkodowań za szkody spowodowane przez niektóre zwierzęta objęte ochroną gatunkową.

Przy wykonywaniu zadań ustawowych Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku współpracuje z organami administracji rządowej i samorządowej oraz organizacjami
ekologicznymi.

Dyrektor Piekarski wyjaśnił zebranym, że misja realizowana przez urząd - chronimy przyrodę województwa podlaskiego - ma na względzie podniesienie jakości życia obecnego i przyszłych
pokoleń. Dlatego realizując politykę państwa, z najwyższą starannością należy się troszczyć o przyrodę i racjonalne korzystanie z zasobów środowiska.
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